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Brutto cena MTZ Brutto Moje netto nákupní Ah
A I Zapojení I Typy I ROléry v ml 1 Poznámka

Úchytná
Typ zakus cena + MTZ cena vč. MTZ'"

20 h (EN) pólů O Š V..J!1ádl_ Ví.L1.. lišta
RUNN/NG BULL (AGMJ - absolutně bezúdržbová baterie určená pro START-STOP systémy mikrohybridních vozidel s rekuperacl - rounová technologie

56001 4019 O 4019 2813 60 640 O 1 241 175 190 190 mG B13
57001 4776 O 4776 3343 70 720 O 1 278 175 190 190 mG B13
58001 5412 O 5412 3788 80 800 O 1 315 175 190 190 mG B13
59201 6339 O 6339 4437 92 850 O 1 354 175 190 190 mG B13
60501 7201 O 7201 5041 105 950 O 1 394 175 190 190 MG B13

RUNN/NG BULL (EFB - absolutně bezúdržbová baterie určená pro START-STOP systémy mlkrotivbrkintch vozidel bez rekuoetece - s kapalfJi_m elektrolytem
56000 3126 O 3126 2188 60 560 O 1 241 175 190 190 mGGA B13
56500 3329 O 3329 2330 65 550 O 1 233 173 203 225 mGGA BOO
57000 3598 O 3598 2519 70 660 O 1 276 175 190 190 mGGA B13
59500 4508 O 4508 3156 95 760 O 1 303 173 203 225 mGGA 800

RUNN/NG BULL (BACKUPJ - neoéiec! baterie u START-STOP systémů mikrobvbridnlct: vozidel- rounová technotooie na ob·ednávkl!l_
50900 2069 O 2069 1448 9 _L 120 O 1 150 88 106 106 800
51400 2672 O 2672 1870 12 J 200 O 1 150 88 145 145 800

UN/ BULL - univerzálnl bezúdržbová Ca/Ca baterie s patentovanou ochranou proti úniku elektrolytu.--.. 50100 1931 O 1931 1352 47 390 0+1 1+19 210 175 175 175 mG 801/13I- 50200 2393 O 2393 1675 58 450 0+1 1+19 241 175 175 175 mG 801/13l- SO 300 2799 O 2799 1959 69 520 0+1 1+19 241 175 190 190 mG 801/13
50500 3243 O 3243 2270 80 700 0+1 1+19 278 175 190 190 mG 801/13

POWER BULL PROfessiona/ - bezúdržbová Ca/Ca baterie pro modeml vozidla s neivvššim: nároky na baterii v kvalitě ro OEM
P5040 1973 O 1973 1381 50 420 O 1 210 175 190 190 mGGA 813
P6340 2476 O 2476 1733 63 600 O 1 241 175 190 190 mGGA 813
P77 40 2970 O 2970 2079 77 680 O 1 278 175 190 190 mGGA 813
P8440 3190 O 3190 2233 84 700 o 1 315 175 190 190 mGGA B13

P10040 3736 O 3736 2615 100 800 o 1 354 175 190 190 mGGA B13
P11040 4747 o 4747 3323 110 850 o 1 394 175 190 190 mGGA 813

POWER BULL - bezúdržbová Ca/Cabaterie oro modemI vozidla s vysokými nároky na baterii
P4025 1679 O 1679 1175 40 300 O 3 187 137 204 226 mGGA 801
P4026 1580 O 1580 1106 40 300 O 3 187 127 204 226 mGGA 800
P4027 1580 O 1580 1106 40 300 1 3 187 127 204 226 mGGA BOO
P4208 1593 O 1593 1115 42 390 O 1 175 175 190 190 GA B13
P4409 1664 O 1664 1165 44 420 O 1 210 175 175 175 mGGA B13
P4523 1809 O 1809 1266 45 360 O 1+3 238 129 203 225 mGGA BOO
P4524 1809 O 1809 1266 45 360 1 1+3 238 129 203 225 mGGA 800
P5003 1880 O 1880 1316 50 450 O 1 210 175 190 190 mGGA 813
P5041 2081 O 2081 1457 50 420 O 1 202 173 202 225 mGGA BOO
P6062 2285 O 2285 1600 60 510 O 1 233 173 203 225 mGGA B01
P5058 2257 O 2257 1580 60 480 O 1 233 173 203 225 mGGA BOO
P6069 2257 O 2257 1580 60 480 1 1 233 173 203 225 mGGA BOO
P6009 2333 O 2333 1633 60 540 O 1 241 175 175 175 mGGA B13
P6219 2312 O 2312 1618 62 540 O 1 241 175 190 190 mGGA 813
P7024 2703 O 2703 1892 70 570 1 1 260 174 200 222 mGGA 801
P7029 2703 O 2703 1892 70 570 O 1 260 174 200 222 mGGA B01
P7209 2770 O 2770 1939 72 660 O 1 278 175 175 175 mGGA B13_--- P7412 2749 O 2749 1924 74 680 O 1 278 175 190 190 mGGA 813
P8009 2959 O 2959 2071 80 640 O 1 260 174 200 222 mGGA 801- P8014 3039 O 3039 2127 80 700 O 1 315 175 175 175 mGGA 813
P8820 3197 O 3197 2238 88 680 O 1 354 175 175 175 mGGA B13
P9504 3533 O 3533 2473 95 720 O 1 303 173 203 225 mGGA BOl
P9505 3533 O 3533 2473 95 720 1 1 303 173 203 225 mGGA BOl
P9533 3505 O 3505 2454 95 760 O 1 354 175 190 190 mGGA B13

START/NG BULL - Ca/Cabaterie pro osobní i užitková vozidla s běž/"lÝj17inárof5y_nabaterii
066 12 3037 O 3037 2126 66 360 O 1 178 175 166 188 B04
07718 3078 O 3078 2155 77 450 O 1 216 170 166 191 HGI 806
53030 1888 O 1888 1322 30 300 O 4 187 128 165 165 mGGA BOO
53034 1888 O 1888 1322 30 300 1 4 187 128 165 165 mGGA BOO
54409 1413 O 1413 989 44 360 O 1 210 175 175 175 mGGA 813
54559 1384 O 1384 969 45 400 O 1 210 175 190 190 mGGA 813
54577 2118 O 2118 1483 45 300 O 1 218 135 203 225 B01
54579 2118 O 2118 1483 45 300 1 1 218 135 203 225 B01
55519 1736 O 1736 1215 55 450 O 1 241 175 175 175 mGGA B13
56008 2397 O 2397 1678 60 480 1 1 241 175 175 175 mGGA 813
56009 2029 O 2029 1420 60 480 O 1 241 175 175 175 mGGA B13
56010 3250 O 3250 2275 60 675 1 5 248 178 184 mGGA B07
56219 2009 O 2009 1406 62 480 O 1 241 175 190 190 mGGA 813
57044 2417 O 2417 1692 70 640 O 1 278 175 175 175 mGGA 813
572 12 2397 O 2397 1678 72 640 O 1 278 175 190 190 mGGA 813
57233 2899 O 2899 2029 72 640 1 1 278 175 190 190 mGGA B01
58014 2795 O 2795 1957 80 660 O 1 315 175 175 175 mGGA B13
58820 2808 O 2808 1966 88 660 O 1 354 175 175 175 mGGA B13
58834 3695 O 3695 2587 88 680 O 1 354 175 190 190 mGGA B13
59533 3046 O 3046 2132 95 720 O 1 354 175 190 190 mGGA B13
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Brutto cena MTZ Brutto Moje netto nákupní Ah A I Zapojení I Typy 'I ~OZrry.v mi I Úchytná
Typ za kus cena + MTZ cena vč, MTZ··· Poznámka

20 h (EN) potů O Š V (nad.) v ts: lišta
RUNN/NG BULL (AGM) - absolutné bezúdržbová baterie určená pro START-STOP systémy mikrohybridních vozidel s rekuperací - rounová technologie

56001 4019 O 4019 2813 60 640 O 1 241 175 190 190 mG B13
57001 4776 O 4776 3343 70 720 O 1 278 175 190 190 mG B13
58001 5412 O 5412 3788 80 800 O 1 315 175 190 190 mG B13
59201 6339 O 6339 4437 92 850 O 1 354 175 190 190 mG B13
60501 7201 O 7201 5041 105 950 O 1 394 175 190 190 MG B13

RUNN/NG BULL (EFB) - absolutně bezúdržbová baterie určená pro START-STOP systémy mikrohybridnlch vozidel bez rekuperece - s kapalným elektrolytem
56000 3126 O 3126 2188 60 560 O 1 241 175 190 190 mGGA B13
56500 3329 O 3329 2330 65 550 O 1 233 173 203 225 mGGA BOO
57000 3598 O 3598 2519 70 660 O 1 276 175 190 190 mGGA B13
59500 4508 O 4508 3156 95 760 O 1 303 173 203 225 mGGA BOO

RUNN/NG BULL (BACKUP! - neoéiect baterie u START-STOP systémů mikrohybridnlch vozidel - rounová technologie (na ob 'ednévku
50900 I 2069 O 2069 1448 9 120 O 1 150 88 106 106 BOO
51400 2672 O 2672 1870 12 200 O 1 150 88 145 145 BOO

UN/ BULL - univerzálnl bezúdržbová CalCa baterie s patentovanou ochranou proti úniku elektrolvtu
r~ 50100 1931 O 1931 1352 47 390 0+1 1+19 210 175 175 175 mG B01/13

50200 2393 O 2393 1675 58 450 0+1 1+19 241 175 175 175 mG B01/13r 50300 2799 O 2799 1959 69 520 0+1 1+19 241 175 190 190 mG B01/13
50500 3243 O 3243 2270 80 700 0+1 1+19 278 175 190 190 mG B01/13

POWER BULL PROfessiona/ - bezúdržbová CalCa baterie pro modemIvozidlas nejvyššlmi nárOky na baterii v kvalitě_uo OEM
P5040 1973 O 1973 1381 50 420 O 1 210 175 190 190 mGGA B13
P6340 2476 O 2476 1733 63 600 O 1 241 175 190 190 mGGA B13
P77 40 2970 O 2970 2079 77 680 O 1 278 175 190 190 mGGA B13
P8440 3190 O 3190 2233 84 700 O 1 315 175 190 190 mGGA B13
Pl0040 3736 O 3736 2615 100 800 O 1 354 175 190 190 mGGA B13
Pll040 4747 O 4747 3323 110 850 O 1 394 175 190 190 mGGA B13

POWER BULL - bezúdržbová CalCabaterie pro modeml vozidla s vvsokvm! nároky na baterii
P4025 1679 O 1679 1175 40 300 O 3 187 137 204 226 mGGA Bal
P4026 1580 O 1580 1106 40 300 O 3 187 127 204 226 mGGA BOO
P4027 1580 O 1580 1106 40 300 1 3 187 127 204 226 mGGA BOO
P4208 1593 O 1593 1115 42 390 O 1 175 175 190 190 GA B13
P4409 1664 O 1664 1165 44 420 O 1 210 175 175 175 mGGA B13
P4523 1809 O 1809 1266 45 360 O 1+3 238 129 203 225 mGGA BOO
P4524 1809 O 1809 1266 45 360 1 1+3 238 129 203 225 mGGA BOO
P5003 1880 O 1880 1316 50 450 O 1 210 175 190 190 mGGA B13
P5041 2081 O 2081 1457 50 420 O 1 202 173 202 225 mGGA BOO
P6062 2285 O 2285 1600 60 510 O 1 233 173 203 225 mGGA Bal
P6068 2257 O 2257 1580 60 480 O 1 233 173 203 225 mGGA BOO
P6069 2257 O 2257 1580 60 480 1 1 233 173 203 225 mGGA BOO
P6009 2333 O 2333 1633 60 540 O 1 241 175 175 175 mGGA B13
P6219 2312 O 2312 1618 62 540 O 1 241 175 190 190 mGGA B13
P7024 2703 O 2703 1892 70 570 1 1 260 174 200 222 mGGA B01
P7029 2703 O 2703 1892 70 570 O 1 260 174 200 222 mGGA Bal
P7209 2770 O 2770 1939 72 660 O 1 278 175 175 175 mGGA 813
P7412 2749 O 2749 1924 74 680 O 1 278 175 190 190 mGGA B13
P8009 2959 O 2959 2071 80 640 O 1 260 174 200 222 mGGA B01r P8014 3039 O 3039 2127 80 700 O 1 315 175 175 175 mGGA B13
P8820 3197 O 3197 2238 88 680 O 1 354 175 175 175 mGGA B13
P9504 3533 o 3533 2473 95 720 o 1 303 173 203 225 mGGA Bal
P9505 3533 O 3533 2473 95 720 1 1 303 173 203 225 mGGA B01
P9533 3505 O 3505 2454 95 760 O 1 354 175 190 190 mGGA B13

START/NG BULL - CalCa baterie pro osobnl i užitková vozidla s běžnými nároky na baterii
06612 3037 O 3037 2126 66 360 O 1 178 175 166 188 B04
07718 3078 O 3078 2155 77 450 O 1 216 170 166 191 HGI B06
53030 1888 O 1888 1322 30 300 O 4 187 128 165 165 mGGA BOO
53034 1888 O 1888 1322 30 300 1 4 187 128 165 165 mGGA BOO
54409 1413 O 1413 989 44 360 O 1 210 175 175 175 mGGA B13
54559 1384 O 1384 969 45 400 O 1 210 175 190 190 mGGA B13
54577 2118 O 2118 1483 45 300 O 1 218 135 203 225 Bal
54579 2118 O 2118 1483 45 300 1 1 218 135 203 225 Bal
55519 1736 O 1736 1215 55 450 O 1 241 175 175 175 mGGA B13
56008 2397 O 2397 1678 60 480 1 1 241 175 175 175 mGGA B13
56009 2029 O 2029 1420 60 480 O 1 241 175 175 175 mGGA B13
56010 3250 O 3250 2275 60 675 1 5 248 178 184 mGGA B07
56219 2009 O 2009 1406 62 480 O 1 241 175 190 190 mGGA B13
57044 2417 O 2417 1692 70 640 O 1 278 175 175 175 mGGA B13
57212 2397 O 2397 1678 72 640 O 1 278 175 190 190 mGGA B13
57233 2899 O 2899 2029 72 640 1 1 278 175 190 190 mGGA Bal
58014 2795 O 2795 1957 80 660 O 1 315 175 175 175 mGGA 813
58820 2808 O 2808 1966 88 660 O 1 354 175 175 175 mGGA B13
58834 3695 O 3695 2587 88 680 O 1 354 175 190 190 mGGA B13
59533 3046 O 3046 2132 95 720 O 1 354 175 190 190 mGGA B13
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